
__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.23 del 27/01/2023

1 di 3

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 23 DEL 27/01/2023

OGGETTO: Approvazione convenzione per la realizzazione della settimana bianca a.sc. 2022-2023
tra Comune di Forte dei Marmi - Istituto Comprensivo Forte dei Marmi - Associazione Sci Club Le
Marmotte di Forte dei Marmi.

L'anno duemilaventitré addì ventisette del mese di gennaio alle ore 12:50 nella sala delle adunanze
Comunale di Forte dei Marmi, convocata con appositi avvisi la Giunta Comunale si è riunita con la
presenza dei Signori:

Ruolo Nominativo Presente Assente
SINDACO MURZI BRUNO Si
VICESINDACO MAZZONI ANDREA Si
ASSESSORE
EFFETTIVO

GALLENI ELISA Si

ASSESSORE
EFFETTIVO

LUCCHESI MASSIMO Si

ASSESSORE
EFFETTIVO

POLACCI GRAZIELLA Si

Totale Presenti: 4 Totale Assenti: 1

Assume la presidenza il VICESINDACO ANDREA MAZZONI

Partecipa alla seduta il VICE SEGRETARIO GENERALE ANTONELLA BUGLIANI

Il VICESINDACO, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i

convocati a deliberare sull’argomento sopraindicato.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.23 del 27/01/2023

2 di 3

Richiamata la propria deliberazione n. 400 del 22.11 2022 con la quale si approvava la convenzione per la
realizzazione della settimana bianca a.sc. 2022-2023 tra Comune di Forte dei Marmi - Istituto Comprensivo
Forte dei Marmi - Associazione Sci Club Le Marmotte di Forte dei Marmi;

Dato atto che prima della sottoscrizione della convenzione l’Istituto Comprensivo e lo Sci Club Le
Marmotte hanno concordato di apportare modifiche ed integrazioni allo schema di convezione volte a
regolamentare in maniera più accurata le reciproche competenze e responsabiltà ;

Visto il nuovo schema di convenzione allegato alla presente che comunque non comporta modifica per
quanto riguarda gli oneri e gli obblighi a carico dell’Amministrazione comunale;

Ritenuto pertanto di approvare il nuovo schema di convenzione in sostituzione di quello approvato con la
predetta Deliberazione ;

Visto l’esercizio provvisorio operante ex lege ai sensi e per gli effetti dell’art. 163, commi 1e 3, del D.Lgs.
267/2000 (TUEL) il Ministero dell’Interno , con proprio decreto pubblicato in G.U. ,Serie Generale n.
295/2022, rende noto di aver disposto il differimento del termine per la deliberazione del bilancio di
previsione 2023/2025 da parte degli enti locali al 31 marzo 2023 ;

Visto lo Statuto Comunale approvato con Deliberazione C.C. n. 18 del 27/03/2000 e modificato con
delibera di Consiglio Comunale n. 47 del 30/09/2019 ed il vigente Regolamento di Contabilità Armonizzata;

Accertata la competenza a procedere ex art. 48 del D.lgs. 267/2000;

Visto il D.Lgs n. 267 del 18.08.2000;

Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese:

DELIBERA

1. DI APPROVARE il nuovo schema di convenzione allegato alla presente quale parte integrante e
sostanziale (All. A) “Convenzione per la realizzazione della settimana bianca a.s. 2022-2023 relativo
all’organizzazione delle settimane bianche;

2. DI DARE ATTO che la presente convezione annulla e sostituisce quanto approvato con Delibera n.
400 del 22.11.2022;

3. DI DARE MANDATO al Dirigente del I Settore Finanziari ed alla Persona per la predisposizione di
tutti gli atti necessari per dare attuazione alla presente deliberazione;

4. DI TRASMETTERE il presente provvedimento ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125 del
D.Lgs. 267/2000.

Indi sempre con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese;

DELIBERA INOLTRE

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del
D.L.vo 267/2000.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.23 del 27/01/2023

3 di 3

Letto, approvato e sottoscritto:

IL VICESINDACO
ANDREA MAZZONI

IL VICE SEGRETARIO GENERALE
ANTONELLA BUGLIANI

_____________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si attesta che la presente delibera è stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. n.134
comma 4 del Dlgs 267/2000.

IL VICE SEGRETARIO GENERALE
ANTONELLA BUGLIANI

Documento informatico sottoscritto con fima digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. mod.
ed int. (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente originale elettronico è
conservato nella banca dati del Comune di Forte dei Marmi ai sensi dellart. 3bis e dell'art. 22 del D.Lgs. 7 marzo
2005, n. 82 e succ.mod. ed int.


